
BURGEREK

TORTILLÁK

FŐÉTELEK

Cheeseburger 
AUSTIN BBQ Burger
Rudi’s Burger 
Frankie’s Burger
SMASH Burger
RANCH Burger

Marhahúsos
Csirkés
Grill Sajtos
Garnélarákos 

Csirkemell roston..200g...............
Natúr.......................................
Rántott csirkemell 
Sajtal-Sonkával töltött rántott
csirkemell

Angus pogácsa.............................
Grillsajt.........................................
Gambas pil-pil..............................

3.490 Ft 
3.890 Ft
4.790 Ft
3.890 Ft
3.490 Ft
4.250 Ft

3.790 Ft
3.490 Ft
3.490 Ft
4.190 Ft

2.790 Ft
2.990 Ft
3.490 Ft

2.890 Ft
2.790 Ft
4.890 Ft

 

STEAK
URUGUAY-i Bélszín...................... 490 Ft/ 10g

 

KÖRETEK 
Hasábburgonya............................
Rizs...............................................
Coleslaw.......................................
Friss vegyes saláta...................... 
Majonézes krumpisaláta

1.290 Ft 
1.290 Ft
1.790 Ft
1.790 Ft
1.790 Ft 

MÁRTÁSOK
Házi Chili szósz🌶️......................
Zöldbors......................................
Szarvasgombás...........................

990 Ft 
990 Ft 
990 Ft 

+3630/494-3702

info@frankiesbistro.hu

Frankie’s Bistro

@frankies_bistro_

@frankiesbistro1031 Szentendrei Út 155

MENÜ

(Angus marhahúspogácsa 200g,ír cheddar sajt, jégsaláta paradicsom, lilahagyma)

(Angus marhahúspogácsa 200g,ír cheddar sajt, jégsaláta paradicsom, lilahagyma, BBQ szósz)

(Angus marhahúspogácsa 200g,ír cheddar sajt,paradicsom, szarvasgombás szósz)

(Angus marhahúspogácsa 200g,ír cheddar sajt, jégsaláta paradicsom, karamellizált hagymalekvár)

(Smashed Angus marhahúspogácsa 200g,ír cheddar sajt, házi Sajtburger szósz)

(Darált marhahús,ír cheddar sajt, jégsaláta, paradicsom,lilahagyma, ketchup, majonéz)

(Csirkemell, ír cheddar sajt, jégsaláta, paradicsom, Házi pesztós majonéz )

(Grill sajt, ír cheddar sajt, jégsaláta, paradicsom, paradicsomszósz)

(Garnélarák,ír cheddar sajt, jégsaláta, paradicsom,lilahagyma,majonéz)

DESSZERTEK
Csokiszuflé .................................
Churros ................................……..

2.490 Ft
2.490 Ft 

(Angus marhahúspogácsa 200g,ír cheddar sajt, HÁZI RANCH SZÓSZ)

FISH AND CHIPS             4.890 Ft



ÜDITŐK
Coca Cola..............................
Coca Cola ZERO.....................
Kinley Gyömbér.....................
Sanpellegrino........................
DR.PEPPER.............................
Almalé...............….......
 Narancslé.....…............
 Kinley Tonic....................
Ásványvíz  .................
CoCos kókuszvíz....................
Házi limonádé.........................

Szóda……………………………………..

790 Ft
790 Ft
790 Ft
990 Ft
990 Ft
990 Ft 
990 Ft
790 Ft
790 Ft 
1.290Ft
 990Ft/3dl
1.490Ft/5dl
100Ft/dl

ALKOHOLOS ITALOK
SÖRÖK

Guinness.........…..........
Hop House 13
Staropramen................
Hoegaarden……….....…..
Kilkenny.......................
Coors 
Miller,Miller lime
Leffe blonde 0,33
Leffe brune 0,33
Corona Extra
Stella Artois 0%

APEROL SPRITZ…..…......... 
HUGO……………………………….
CUBA LIBRE.........…………...
GIN TONIC.............….........
KAHLÚA TONIC.................
VODKA SODA LIME...........
Premium Vodka
SODA....................…

1.190 Ft/pohár,2.390 Ft/korsó 
1.190 Ft/pohár,2.390 Ft/korsó
990Ft/pohár,1.990 Ft/korsó
1.190 Ft/pohár,2.390 Ft/korsó
1.190 Ft/pohár,2.390 Ft/korsó
990 Ft/pohár  1.690 Ft/korsó
990 Ft
1.390Ft
1.390Ft
1.490Ft
990Ft

2.790 Ft
2.790 Ft
2.790 Ft
2.790 Ft
2.790 Ft
2.790 Ft

3.990 Ft
+3630/494-3702

1031 Szentendrei Út 155

Frankie’s Bistro

@frankies_bistro_

@frankiesbistro

BOROK, PEZSGŐK
A ház bora(rosé, fehér).....
RÁDI DŰLŐ Olaszrizling.....
YELLOW TAIL Chardonnay
HANS GREYL NEWZEALAND
SAUVIGNON BLANC
HARASZTHY 
Fantástico Malbec
PROSECCO........................
MOËT & CHANDON............

790 Ft/dl, 4.990 Ft/üveg
990Ft/dl, 5.490Ft/üveg
1.490Ft/dl, 8.990Ft/üveg

1.790Ft/dl, 10.990Ft/üveg

1.490 Ft/dl, 9.490 Ft/üveg
1.290 Ft/dl, 7.990 Ft/üveg
47.990 Ft/üveg 

RÖVID ITALOK
VODKA:
Russian Standard
NEFT prémium osztrák vodka
Grey Goose............................
Tito’s Handmade Vodka.........
Ciroc Vodka...........................
WHISKEY:
JAMESON...............................
Jack Daniels...........................
Makers Mark..........................
Teeling Single Malt................
RUM:
Bacardi Carta Blanca............
Bumbu The Original..............
Diplomatico...........................
Don Papa Baroko...................
PÁLINKA:
Érlelt szilva……………….………….
Ágyas meggy...............….......

1.490 Ft/4cl
2.990 Ft/4cl
2.490 Ft/4cl
2.290 Ft/4cl
2.490 Ft/4cl

1.490 Ft/4cl
1.490 Ft/4cl
2.390 Ft/4cl
2.990 Ft/4cl

1.190 Ft/4cl
2.590Ft/4cl 
2.590Ft/4cl
3.590Ft/4cl

2.290Ft/4cl
2.290Ft/4cl 

info@frankiesbistro.hu

https://www.bortarsasag.hu/hu/pezsgo/moet-chandon

